De disciplina christiana:	li.		Locutus est ad nos sermo:
De decem chordis:	li.		Dñs & de⁹ noster miseri.
De uanitate huius sæculi.	li.		In hac uita positi fratres
De bono disciplinæ:	li.		Multi sūt q̄ sanæ doctrinæ.
De incarnatione dñi:	li.		Legi litteras tuas in quib⁹.
De sacrificijs ad Marcellinū:	li.		Illustri uiro & eloquentissi.
Ad Vincentium:	li.		Accepi epistolam quā tuā.
Ad p̄sb̄m deogrās. de. 6. quæsti.	li.		Sincerissimo fratri & con.
De uera beatitudine:	li.		Quis sapientiā quā mihi.
De reis liberandis ad Comitē:	li.		Negociosissimū in re. p.
Ad Dioscorum:	li.		Tu me innumerabiliū quæ.
Ad Gloriū Electiū Felicē:	li.		Dixit quidē ap̄ ostol⁹.
Ad Esyciū de fine sæculi:	li.		Ad sanctitatem tuam.
Ad eundem de iudicio:	li.		Accepi litteras ueneratio.
Ad Consentiu de trinitate:	li.		Cogitationis carnalis:
De ieiunio sabbati:	li.		Nescio unde sit factum.
Ad Hilariū de quæstionib⁹:	li.		Ex litteris tuis didici non.
De anima christia pud inferos:	li.		Quæstio quā mihi p̄posu.
Ad Euodiū:	li.		Siea quæ me magis.
Ad Sixtū presbyterū de gratia:	li.		In eplā quā p̄ charissimū.
Ad Paulinū contra pelagianos:	li.		Tandem aliquādo p̄uidit.
Ad Vitalem:	li.		Cū de te mihi essent.
Increpationis monialium	li.		Sicut parata est seueritas.
Ad Iulianum Comitē:	li.		O mi frater charissime.
De consuetudine ecclesiarū:	li.		Lectis litteris tuis ubi me!
De orando deo ad Probam:	li.		Et petisse te: & p̄misisse.
De incarnatione christi:	li.		Quantū ad oculos attinet.
De origine animæ ad Optatū:	li.		Quāuis tuæ sanctitatis.
Ad donatistas:	li.		Charitas christi cui omnē.
Ad Pascentiū comitē arrianū:	li.		Voluerā quidē petente.
Altercationis cū eodem:	li.		Laurentius uir clarissimus.
De cauendo iudaismo:	li.		Litteras sanctitatis tuæ.
De mirabilibus sacræ scripturæ:	li.		Omnium mirabiliū ueluit.
De uera innocentia:	li.		Innocentia uera est quæ.
De natura animæ ad Iohannē:	li.		Deū nemo uidit unq̄.
Regulā monialium:	li.		Hæc sūt præcepta quæ ut.
Regulā cōmunē canonicorū:	li.		Ante oia frēs charissimi.
Quæstiones no. & ne. testa.	li.		Deus est hoc quod nulla.
In totū psalteriū tractat⁹ seu	li.	CL.	Diuersa sūt genera p̄phîæ.
In euangeliū Iohannis:	ho.	cxxiij	Intuētes quod modo au.
In epistolā beati Iohannis:	ho.	x	Quod erat ab initio quod.
Contra quinq; hæreses:	li.		Debitor sū fateor nō neces.
De. lxxxviij. hæresibus:	li.		Symoniacia Symōe ma.
Ad Iulianā de ueritate:	li.		Augustin⁹ epūs seru⁹ xp̄i.
De renūciatione sæculi:	li.		
De moribus donatistarū:	li.		
Contra Maximū:	li.		Cū Augustinus Hippone.
Contra eundē:	li.		Res iam postulat in eo qd̄.
De cantico nouo:	li.		Oīes qui baptigati estis.
De blasphemia in sp̄m sanctū:	li.		Magna quæstio ē de recē.
Ad Hieronymū de rephēsiōe pe. li.	li.		Iam pridē tuæ charitati p̄.